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Wadowice, dnia 17.10.2022r. 

Znak: ZP.26.1.38.2022.1 

 

Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji SWZ w postępowaniu 

pn „Dostawa jednorazowych materiałów sterylizacyjnych   

dla ZZOZ w Wadowicach” 

 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 

34-100 Wadowice przekazuje zapytania od Dostawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)  

i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn „Dostawa jednorazowych materiałów sterylizacyjnych dla ZZOZ  

w Wadowicach” oraz na podstawie art. 286 ust 1 ustawy Pzp modyfikuje treść SWZ. 

 

Pytanie nr 1 – do Opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1 (Pakiet 1, poz. 15) 

Prosimy o dopuszczenie toreb zgodnych z SWZ o rozmiarze 30 x 50 cm lub 40 x 55 cm. Torebki w opisanym rozmiarze 

zostały wycofane ze  sprzedaży.  W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy o wskazanie preferowanego rozmiaru. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza torby o rozmiarze 40 x 55 cm., pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 2 – do Opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1 (Pakiet 1, poz. 16) 

Prosimy o dopuszczenie toreb zgodnych z SWZ o rozmiarze 60 x 76 cm. Torebki w opisanym rozmiarze zostały wycofane 

ze sprzedaży 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 3 – do Opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1 (Pakiet 4, poz. 3,4) 

W związku z wycofaniem opisanego produktu ze sprzedaży prosimy o dopuszczenie zamiennika tj.: Syntetycznych 2 - 

warstwowych, fioletowych arkuszy sterylizacyjnych z warstwą chłonącą - STEAM, EO - 100x100 mm. Ochronny materiał 

opakowaniowy do sterylizacji stosowany jako zewnętrzna warstwa w systemie opakowaniowym, wolny od lateksu, 

zbudowany z podłużnych włókien polipropylenu z dodatkową warstwą wysokochłonną,  Gramatura ≥ 75 g/m2,, 

chłonność powierzchni 85g/m2, wytrzymałość na rozciąganie niemniejsza niż 1,8 kN/m w kierunku walcowania i 0,8 

kN/m w kierunku poprzecznym. Konfekcjonowane zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Dotyczy zapisów SWZ: 

Pytanie nr 4- Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 

dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do 

sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi  

i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi 

wymaganiami i normami. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 

dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do 

sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi  

i budowlanymi. 

Dotyczy Parametry Techniczne: 

Pytanie nr 5 - Dotyczy Pakiet 2 pozycja 1-9 

Czy Zamawiający dopuści rękawy papierowo-foliowe nawinięte na rolkę folią na zewnątrz przy zachowaniu pozostałych 

warunków SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 6 -  Dotyczy Pakiet 2 pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści rękaw papierowo-foliowy w rozmiarze 120mm x 200m? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 7 - Dotyczy Pakietu 2 pozycje 10-17 

Czy Zamawiający dopuści opakowania o innej wielkości z odpowiednim przeliczeniem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 8 - Dotyczy Pakiet 2 pozycja 16-17 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na włókninę o gramaturze 57 g/m² spełniającą normę EN 868? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 9 - Dotyczy Pakiet 2 pozycja 16 

Czy Zamawiający dopuści włókninę pakowaną po 204 sztuki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 10 - Dotyczy Pakiet 2 pozycja 17 

Czy Zamawiający dopuści włókninę pakowaną po 126 sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 11 - Dotyczy parametrów dotyczących charakterystyki produktów 

Czy Zmawiający dopuści papier wykorzystany do produkcji rękawów o poniższych parametrach: 

- przenikanie powietrza 10,29 um/Pa*s 

- wytrzymałość na przepuklenie na poziomie 359 kPa na sucho 

- wytrzymałość na przepuklenie na poziomie 87 kPa na mokro 



- nie zwilżalność wodą na poziomie 33 s 

i przy zachowaniu pozostałych parametrów z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 12 - Czy Zmawiający dopuści folię wykorzystaną do produkcji rękawów o poniższych parametrach: 

- zgrzewanie w temperaturze 150-210 st C 

- wytrzymałość na rozdarcie wzdłuż 56,2 Mpa oraz poprzeczne 41,4 Mpa 

oraz odstąpienie od potwierdzenia parametru wytrzymałości zgrzewu oraz elastyczności i przy zachowaniu 

pozostałych parametrów z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 13 - Czy Zmawiający dopuści papier krepowy o poniższych parametrach: 

- zawartość chlorków na poziomie 0,028% 

- Zawartości siarczanów na poziomie 0,045 % 

- wytrzymałość na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku poprzecznym na poziomie 1,33 kN/m 

- wytrzymałość na rozciąganie liniowe na mokro w kierunku walcowania  na poziomie 0,53 kN/m oraz 

poprzecznym 0,4 kN/m 

i przy zachowaniu pozostałych parametrów z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 14 - Czy Zmawiający dopuści włókninę sterylizacyjną o poniższych parametrach: 

- wytrzymałość na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku walcowania  na poziomie 1,65 kN/m 

- wydłużenie do zerwania na poziomie 8,9 % 

- wytrzymałość na rozdarcie na poziomie 1065 mN w kierunku walcowania oraz 1235 nM w kierunku 

poprzecznym 

i przy zachowaniu pozostałych parametrów z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 15 - Dotyczy Pakiet 6 pozycja 1-4 

Czy Zamawiający wymaga, aby znajdujące się na torebkach informacje były w języku polskim? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, ale nie wymaga, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 16 - Pakiet 2 poz. 1-9: Czy Zamawiający dopuści potwierdzenie liczby warstw folii kartą danych 

technicznych wystawioną przez producenta rękawów (nie dystrybutora)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 17 - Pakiet 2 poz. 1-9: Czy Zamawiający dopuści rękawy o parametrach: 

- folia posiada wytrzymałość na rozdarcie w obu kierunkach min.60 N/mm2,  

- zgrzew fabryczny wielokrotny o wytrzymałości nie mniejszej niż 1,50 N/15 mm 

- wszystkie napisy i testy na warstwie papieru poza przestrzenią pakowania, wykluczone umieszczenie testu między 

warstwami folii, 

Pozostałe zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 



 

Pytanie nr 18 - Pakiet 2 poz. 16: czy Zamawiający dopuści włókninę w opakowaniach a’250 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem liczby zamawianych opakowań (tj. 18 opakowań)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 19 - Pakiet 2 poz. 16-17: czy Zamawiający dopuści włókninę do sterylizacji o składzie: pulpa celulozowa 

> 50% (użyty materiał nie pochodzi z recyklingu i nie zawiera chloru); włókna syntetyczne < 30%; spoiwo < 20%,  

w kolorze niebieskim, pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 20 - Dla pakiet 2 ogólnie :  

Czy Zamawiający opisując wymagania zgodności z normami, wymaga dokumentu potwierdzenia z aktualnie 

obowiązującymi normami? Normy co pewien okres czasu są modyfikowane a jednocześnie modyfikowane są w nich 

również niektóre zapisy dotyczące wymagań jakie muszą spełniać opakowania. W związku z tym prosimy  

o potwierdzenie, iż zaoferowane opakowanie powinny spełniać wymagania norm aktualnie obowiązujących. 

Odpowiedź: Tak. 

 

Dla  Pakiet 2.1. Rękawy papierowo foliowe :  

Pytanie nr 21 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawy o nie zwilżalności wodą na poziomie 28s  

i wytrzymałości na rozciąganie liniowe na mokro w kierunku walcowania nie mniej niż 1,6 kN/m? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 22 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawy o temperaturze zgrzewania 165-200C? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 23 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawy o wytrzymałości na rozdarcie potwierdzonej 

jednostką mN tj. nie mniejszej niż 300 mN? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 24 - Czy Zamawiający wymaga aby do oferty dołączony został dokument potwierdzający liczbę warstw folii 

w zaoferowanych rękawach wydany przez Jednostkę Notyfikowaną? Dokument taki jednoznacznie potwierdza liczbę 

warstw folii w zaoferowanych opakowaniach.  

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 25 - Czy dla potwierdzenia zgodności oferowanych rękawów papierowo-foliowych ze stosownymi normami 

Zamawiający wymaga aby została ona potwierdzona (dla reprezentatywnego rękawa) przez niezależną jednostkę 

opiniującą? Ze względu na fakt, iż rękawy papierowo-foliowe są wyrobem medycznym dokument taki w sposób 

jednoznaczny potwierdza zgodność ze stosownymi normami.  

Odpowiedź: Tak. 

 

Dla  Pakiet 2.2. Papier sterylizacyjny krepowany 

Pytanie nr 26 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania papier o zawartości chlorków nie więcej niż 0,015%  

i siarczków nie więcej niż 0,018% co mieści się w granicy normy? 



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 26 - Pakiet 3, pozycja 3:  

Czy zamawiający oczekuje by w opakowaniu jednostkowym znajdowało się 500 sztuk wskaźników – integratorów 

chemicznych? 

Odpowiedź: Tak, pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

 Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie. Ofertę 

wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem 

www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania do dnia 20.10.2022r. do godz. 10:00. Próbki należy złożyć w Sekretariacie ZZOZ w Wadowicach,  

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice nie później niż do dnia otwarcia ofert. Otwarcie ofert i próbek następuje 

niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin 

składania ofert tj. 20.10.2022r. godz 10:30. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 

12.11.2022 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

 
Pełnomocnik Dyrektora 

ds. Infrastruktury i Logistyki 
 
mgr inż. Tomasz Matera 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x Dostawcy (e-mail): 
1 x a/a. 
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